
 

 

 

 

 

        Český pohár mužů – Final Four – nic nového pod sluncem 

Vítězná vlna Brna platí asi pouze pro extraligové zápasy, Brno vypadlo po zápasech s Duklou 
Liberec. Na finálový turnaj si brousili zuby i pražští Lvi, ale Kladno bylo proti a tak čtverku, která 
bude bojovat koncem února v Kutné Hoře o zisk Českého poháru a právo startu v evropských 
pohárech doplní letos suverénní Karlovarsko a Jihostroj. Finálový zápas v neděli 23.února bude 
vysílán na ČT Sport a rozhodovat ho bude dvojice sudích z našeho regionu Vlatimil Kovář a 
Zdeněk Grabovský 

 

V extralize mužů kralovali hosté, čest domácích tvrzí ubránilo jen Brno 

SK Volejbal Ústí nad Labem - VK Ostrava 0:3 (23:25, 23:25, 18:25) 

Filip Kramar (kapitán SKV Ústí nad Labem): „Škoda prvního a druhého setu, kde jsme prohráli v koncovkách. 
Hráli jsme hůř na bloku a asi ve všem zaostávali. Nevím, co k tomu dodat. Představoval jsem si větší chuť do 
hraní po tak dlouhé pauze.“ 

Miroslav Přikryl (manažer SKV Ústí nad Labem): „Náš výkon neodpovídal postavení v tabulce. Očekával jsem 
větší bitvu na hřišti, nasazení na pokraji individuálních možností a maximální bojovnost každého hráče. Neviděl 
jsem herní činnost, kterou bychom mohli soupeře donutit k chybám nebo ho přehrát. Ostrava nás ničím 
nepřekvapila, ale hrála sebevědomě a s rutinou bez sérií chyb, což na nás stačilo.“ 

Hosté: 

David Janků (kapitán VK Ostrava): „Vítězství pro naše sebevědomí moc důležité, stejně jako tři body. Kluky 
chválím za dobrý výkon. Celý zápas jsme tlačili a nepustili Ústí nad nás.“ 

Jan Václavík (trenér VK Ostrava): „Zvládnuté dvě koncovky jsou pro nás stejně důležité jako tři body. Moc 
důležité vítězství.“ 

 

Black Volley Beskydy – AERO Odolena Voda 0:3 (21:25, 20:25, 25:27) 

Tomáš Široký (kapitán Black Volley Beskydy): „Chtěli jsme využít skvělého domácího prostředí a opřít se 
hlavně o servis, ale to nám bohužel nevyšlo. Odolena Voda byla lepší na servisu i přihrávce a to hodně ovlivnilo 
celý zápas.“ 

Přemysl Kubala (trenér Black Volley Beskydy): „Dnešní zápas byl hlavně o servisu, který jsme nezvládli. 
Přicházela spousta chyb, nepřinášelo nám to potřebná esa a body nám pak v setech chyběly. Celý tým bojoval, 
když si přihrál, dokázal hrát rychle a pestře. V některých těžkých momentech hráčům chyběla chladná hlava na 
úspěšné dohrání míčů. A nedařilo se nám ani ubránit skvělé krajní smečaře Odoleny Vody.“ 

Hosté: 

Martin Hladík (kapitán AERO Odolena Voda): „Lehký zápas to nebyl, ač to tak může podle výsledku vypadat. 
Nevěděli jsme, co nás ve Frýdku-Místku čeká, ale ukázalo se, že jsme byli lépe připraveni a lépe se nám podařilo 
do zápasu dostat. A hráči Black Volley Beskydy nám v určitých momentech hry svými chybami pomáhali.“ 

Jiří Šiller (trenér AERO Odolena Voda):  „Jsme rádi, že se nám ve Frýdku-Místku podařilo vyhrát a udržet si 
bodový odstup od některých týmů v tabulce. Minulý zápas jsme neodehráli dobře, proto jsem rád, že tady mužstvo 
podalo dobrý výkon a zvítězilo.“ 

V dalších zápasech Kladno podlehlo Karlovarsku 0:3, Zlín Jihostroji 1:3, Lvi Příbrami 0:3 a 
Brno porazilo Duklu 3:0 

 

Výsledkový servis č. 16   do 26. 1. 2019 

 



TJ Sokol Frýdek-Místek - TJ Ostrava 1:3 (27:29, 25:22, 27:29, 21:25) 

V prvním setu vyrovnaný průběh 
do stavu 12:12, poté si domácí 
volejbalistky udržovaly 
několikabodový náskok, ale 
v koncovce nedokázaly proměnit 
čtyři setboly a set prohrály. V 
druhém setu začaly lépe 
hostující hráčky, vedly 11:7, ale 
sokolky dokázaly otočit na 13:11, 
a set dotáhly do vítězného 
konce. Ve třetím setu byla 
Ostrava lepším celkem, hlavně 
na bloku. Sokolkám se podařilo 
zdramatizovat koncovku, ale 
nebyly schopné proměnit setbol. 
Ve čtvrtém setu si ostravský tým 
udržoval několikabodový náskok, 
byť domácí Frýdek-Místek ještě 
vyrovnal na 20:20, koncovka 
patřila hostům. 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body  p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 Karlovarsko 16 12 2 2 0 46:11 42  1 VK Brno 20 15 3 1 1 57:18 52 

2 České Budějovice 16 8 3 3 2 39:25 33  2 Olomouc 19 14 2 1 2 51:17 47 

3 Brno 15 8 3 2 2 38:23 32  3 Prostějov 20 11 2 1 6 45:29 38 

4 Liberec 15 8 3 0 4 36:20 30  4 Ostrava 20 11 2 1 6 44:31 38 

5 Praha 15 8 1 1 5 31:23 27  5 Liberec 20 9 2 3 6 42:34 34 

6 Odolena Voda 16 5 4 0 7 30:30 23  6 Olymp 20 8 2 4 6 39:35 32 

7 Ostrava 15 5 2 3 5 29:28 22  7 Šternberk 20 4 2 4 10 28:48 20 

8 Kladno 16 5 1 4 6 27:36 21  8 Královo Pole 20 3 4 2 11 30:48 19 

9 Zlín 16 5 0 1 10 20:38 16  9 Frýdek - Místek 20 2 2 2 14 20:53 12 

10 Příbram 15 2 2 4 7 24:37 14  10 Přerov 21 2 0 2 17 16:59 8 

11 Beskydy 16 3 0 2 11 18:42 11           
12 Ústí nad Labem 15 2 1 0 12 14:39 8           

 

Mladý celek KP Brno ukořistil skalp Dukly Liberec (3:2), Prostějov zvítězil ve Šternberku až po 
pětisetové bitvě. DNES V 19:30 MŮŽETE NA ČT SPORT SLEDOVAT DUEL PRVNÍCH DVOU 
CELKŮ EXTRALIGOVÉ TABULKY 

 

Do play off první ligy mužů se probojovaly dvojice: Bučovice – Velké Meziříčí, 

Benátyk – ČZU Praha, Lvi Praha B – České Budějovice B a Liberec B – Staré Město 

 

Druhá liga:  

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body  p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 Holubice 24 18 5 0 1 69:17 64  1 Opava 24 19 3 0 2 68:17 63 

2 Volejbal Ostrava 24 18 1 1 4 61:18 57  2 Nový Jičín 24 14 4 2 4 60:28 52 

3 Morávka 24 11 3 2 8 50:41 41  3 Ostrava B 24 14 4 1 5 58:33 51 

4 Drásov 24 11 3 2 8 47:41 41  4 Vsetín 24 11 3 3 7 50:41 42 

5 Blue Ostrava 24 8 1 5 10 42:51 31  5 Bílovec 24 10 2 5 7 51:41 39 

6 Brno-Komárov 24 8 2 1 13 39:51 29  6 Kylešovice 22 6 2 3 11 32:48 25 

7 Šlapanice 24 7 3 2 12 38:52 29  7 Frýdek-Místek B 24 6 1 5 12 34:56 25 

8 Nový Jičín 24 6 3 3 12 36:56 27  8 Prostějov B 22 6 1 2 13 27:49 22 

9 Palkovice 22 3 4 5 10 35:54 22  9 Odry 24 5 1 1 17 22:57 18 

10 Kojetín 22 3 0 4 15 23:59 13  10 OP Prostějov 24 3 3 2 16 28:60 17 



Asi největším překvapením byly výsledky v Palkovicích, kde lídr soutěže Holubice zvítězil vždy až 
tiebreaku. V ostravském derby zvítězil Volejbal OV nad Blue Volley Ov 2x 3:0, Morávka se rozešla smírně 
se Šlapanicemi (1:3 a 3:1), taktéž remízou skončil duel Nového Jičína s brněnským Komárovem (3:1 a 
2:3). Drásov vyhrál v Kojetíně 3:1 a 3:0. 

V ženách naplno bodovalo béčko Sokola FM v Odrách (3:1 a 3:0), Nový Jičín porazil Bílovec 3:1 a 3:2, 
Opava nepustila prostějovskému béčku ani jeden set, ostravský B tým porazil celek OP Prostějov 2x 3:1 a 
Kylešovice porazily Vsetín 3:2 a 3:0 

Liga juniorů: Kojetín B – Opava 3:0 a 3:0, Blue Volley Ostrava – Odry 3:0 a 3:0, Staré Město – Havířov 3:0 

a 3:2, Olomouc – Nový Jičín 0:3 a 0:3 

Liga juniorek: ve finálové skupině prohrál B tým Ostravy ve Zlíně 2x 0:3. Nový Jičín vyhrál ve Šlapanicích 3:2 a 3:1  

Play off krajského přeboru mužů postoupilo do druhého kola:  

• VŠB Ostrava – Kylešovice  3:2 a 3:2 

• Pstruží – VK Ostrava B  0:3 a 3:2 

• V zápasech o 9. – 10.místo hrál B tým Green Volley Beskydy v Ostravě s týmem USK Slavia OU 3:2 a 3:2 
 

Krajský přebor žen:  

 

Nový Jičín B – Třinec 2x 3:0 
VŠB Ostrava – Štramberk 3:1 a 3:2 
Hlučín – Karviná 2x 0:3 
Frenštát – Polanka 0:3 a 1:3  
Štítina – Metylovice 2x 0:3 
 

 
 
 
 

Krajský přebor kadetek 
Skupina A:  VO Slezská Orlice – Polanka 1:3 a 0:3, Ostrava B – SKP Bruntál 2x 3:0, Sokol Poruba – HS Opava 2x 0:3 
Skupina B:  VKB FnO A – Raškovice 2x 0:3, Val.Meziříčí – Karviná 2x 0:3, Frenštát – Kopřivnice 1:3 a 0:3, Sokol FM B – 
VKB FnO B 2x 3:0 
 

Lednové turnaje krajského přeboru mladšího žactva 

Kluci:  A: 1.Red Volley FnO,  2.SVK NJ A,  3.VS Ostrava A,  4.Kojetín,  5.Blue Volley_ZŠ Hlučín 

B:  1.GV Beskydy,  2.Blue Volley ZŠ Škarvady,  3.TJ Sokol Palkovice,  4. HS Opava,  5.VK Ostrava 

C:  1.VK Raškovice,  2.VAM Olomouc,  3.Blue Volley ZŠ Formana A,  4.Blue Volley ZŠ Albrechtice 

D:  1.VS Ostrava B,  2.SVK NJ B,  3.VAM Havířov,  4.Blue Volley ZŠ Formana B 

Holky: A:  1.VK Raškovice,  2.Ostrava A,  3.Frenštát,  4. Sokol FM A,  5.SVK Nový Jičín A 

B:  1.Orlová,  2.Kopřivnice A,  3.Opava,  4.VK Beskydy Frýdlant n/O,  4.SVK Nový Jičín C 

C:  1.Sokol FM B,  2.VO Slezská Orlice,  3.Kylešovice,  4.Bílovec 

D:  1.SVK Nový Jičín B,  2.Ostrava B,  3.Kopřivnice B,  4.TJ Sokol Stará Bělá 

V Janovicích, dne 27. ledna 2020, zapsal Brouk  

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 VK Polanka 22 18 1 1 2 61:17 57 

2 TJ Kotouč Štramberk 24 15 2 2 5 59:31 51 

3 SVK  Nový Jičín B 24 14 3 2 5 56:29 50 

4 VŠB Ostrava 24 13 4 2 5 60:32 49 

5 VK Karviná 24 13 3 1 7 55:37 46 

6 SK METYLOVICE 24 14 1 1 8 48:34 45 

7 TJ TŽ Třinec 24 8 1 3 12 37:50 29 

8 TJ Frenštát 24 5 1 1 17 26:58 18 

9 TJ Hlučín 24 2 0 1 21 11:66 7 

10 TJ Tatran Štítina 22 0 0 2 20 7:66 2 


